ZJFC16-2019-0008

嘉兴市建设局关于印发嘉兴市城市道路人行道设施设置及铺装标准的通知
市综合行政执法局、各县（市、区）建设局、经济开发区（国际商务区）建设交通局、港区规划建设局、嘉城集团、嘉服集团、嘉实集团、嘉源集团、电力公司、广电集团(华数)、市通发办、嘉燃集团、市政设计单位、市政审图单位、市政(养护)企业、监理企业:

为进一步提升我市城市建设品质， 规范城市道路人行道设施布置及铺砌标准，我局组织编制了《嘉兴市城市道路人行道设施设置及铺装标准》（以下简称《标准》）。现印发给你们,请根据各自职责认真贯彻落实。

建设行业主管部门：组织本辖区内市政设计单位、市政审图单位、管线单位、市政(养护)企业、监理企业的宣贯培训及《标准》执行工作。

综合行政执法部门：充分发挥数字城管平台的监督管理作用，加大对道路新建、改建、扩建以及养护过程中《标准》执行工作的监督管理。

市政设计单位：严格按照《标准》进行设计，确保“同时设计、依标设计”。

市政审图单位：严格按照《标准》审查相关内容，并出具审查意见。

道路建设单位、管线单位：负责《标准》的宣贯和执行工作，是《标准》贯彻落实的第一责任人；严格按照《标准》组织施工项目的“同时设计、同时施工、同时投入使用”全过程实施。

监理单位：负责《标准》实施全过程的监管，严把标准涉及内容全覆盖和施工质量关。
养护单位：按照《标准》要求，实现维修成果的统一、有序、整洁、畅通。

附件：《嘉兴市城市道路人行道设施设置及铺装标准》
嘉兴市住房和城乡建设局
2019年7月31日

（以下空白）

	抄送：市府办、市品质办、市治堵办，洪湖鹏副市长、蔡山林副秘书长。

	嘉兴市住房和城乡建设局办公室
	2019年7月31日印发

嘉兴市住房和城乡建设局文件

嘉建〔2019〕7号

— 26 —

— 1 —